C2693 Irish Dance Masterclass

Beginn Samstag, 27.09.2025, 11:00 - 14:30 Uhr
Kursgebuhr 0,00 €

Dauer 22 Termine

Kursleitung Thomas Waldmann

Kursort

Alle Freunde des Irish Dance sind - bei entsprechenden Vorkenntnissen - herzlich eingeladen, in dieser Tanzgruppe

USH, BHF, Gym, Anna-Wimschneider-Str. 3, 85716 Unterschleil3heim

mitzumachen. Diese Gruppe trifft sich im 14-tdgigen Turnus - samstags und sonntags - zum Training.

Interessent:innen melden sich bitte direkt bei Thomas Waldmann unter der Tel.Nr. 089/32120515 oder per E-Mail:

thomas.waldmann@summerstorm.de

Termine
Datum
27.09.2025
28.09.2025
11.10.2025
12.10.2025
25.10.2025
26.10.2025
08.11.2025
09.11.2025
22.11.2025
23.11.2025
06.12.2025
07.12.2025
20.12.2025
21.12.2025
03.01.2026
04.01.2026
17.01.2026
18.01.2026

31.01.2026
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Ort
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01.02.2026 11:00 - 14:30 Uhr Unterschlei3heim, BallhausForum, Gymnastikhalle
14.02.2026 11:00 - 14:30 Uhr Unterschlei3heim, BallhausForum, Gymnastikhalle

15.02.2026 11:00 - 14:30 Uhr Unterschlei3heim, BallhausForum, Gymnastikhalle
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